Venetiis, apud Nicolaum Bevilaquam & socios, 1570.

2° : ff. 155

BL.STC.(It) 658 Pazzaglini-Hawks T-8 Rocchi 1564

C.6.186(3)

1283. TARTAGNI, Alexander [6]

Consiliorum ... liber sextus. Habes his typis omnium postremis praeter accuratam emendationem adnotationes repurgatas et expunctas quae novis opinionibus et haeticis orthodoxam ecclesiam laedebant ... Duo insuper habes Alexandri responsa restituta, unum quod est xxxiii. lib. 4, multis ab hinc annis praetermissum, alterum vero est in vii. libri calce, quod inter consilia Laurentii Calcanei impressum reperitur, item Alexandri vitam per Nicolaum Antonium Gravatium I.C. editam, postremo additamenta doctissima ... Marci Antonii Nattae Astensis hucusque non edita ...

Venetiis, apud Nicolaum Bevilaquam & socios, 1570.

2° : ff. 159

BL.STC.(It) 658 Pazzaglini-Hawks T-8 Rocchi 1564

C.6.187(1)

1284. TARTAGNI, Alexander [7]

Consiliorum ... liber septimus. Habes his typis omnium postremis praeter accuratam emendationem adnotationes repurgatas et expunctas quae novis opinionibus et haeticis orthodoxam ecclesiam laedebant ... Duo insuper habes Alexandri responsa restituta, unum quod est xxxiii. lib. 4, multis ab hinc annis praetermissum, alterum vero est in vii. libri calce, quod inter consilia Laurentii Calcanei impressum reperitur, item Alexandri

vitam per Nicolaum Antonium Gravatium I.C. editam, postremo additamenta doctissima ... Marci Antonii Nattae Astensis hucusque non edita ...

Venetis, apud Nicolaum Bevilaquam & socios, 1570.

2° : ff. 153

BL.STC.(It) 658 Pazzaglini-Hawks T-8 Rocchi 1564

C.6.187(2)

1285. TARTAGNI, Alexander [8]

Index materiarum quae in septem Alexandri Imolensis libris continentur fidelissimus ac locupletissimus, multis additis hac omnium postrema editione ...

Venetis, apud Nicolaum Bevilaquam & socios, 1570.

2° : a-e⁸ f-g⁶ (*blank g6?*) : 52 leaves : unfol.

BL.STC.(It) 658 Pazzaglini-Hawks T-8 Rocchi 1564

C.6.185(1)

1286. TARTAGNI, Alexander [9]

M. Antonii Nattae ... ad omnia consilia sive malis dicere responsa Alexandri Tartagni Imolensis adnotationes doctissimae, utiles ac fructuosae, hactenus non impressae ...

Venetis, apud Nicolaum Bevilaquam & socios, 1570.

2° : a-b⁶ c⁴, d⁶ e-f⁴, g⁶, h⁶, i⁸, k⁶ l⁴, m⁶ : 66 leaves : unfol.

Note: In the above collation the gatherings corresponding to each of the seven *libri* of the *consilia* have been separated by commas; in some copies, as in the Florence copy, these are bound individually at the end of each liber, the title-leaf a1 then either being placed before the first series or discarded altogether.